
 

 

UCHWAŁA NR XLV/288/2022 

RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu głubczyckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1526), art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 956.704,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

750  Administracja publiczna  70.000,- 

 75020  Starostwa powiatowe 70.000,- 

  Wpływy z pozostałych odsetek 70.000,- 

758  Różne rozliczenia  68.229,- 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego   68.229,- 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa  68.229,- 

801  Oświata i wychowanie 5.500,- 

 80115 Technika  5.500,- 

  Wpływy z najmu i dzierżawy składników Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze   

3.000,- 

  Wpływy z usług 2.000,- 

  Wpływy z pozostałych odsetek  500,- 

852  Pomoc społeczna  767.175,- 

 85202  Domy pomocy społecznej   766.675,- 

  Wpływy z pozostałych odsetek 15.000,- 

  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  16.500,- 

  Wpływy z różnych dochodów  26.520,- 

  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19   

174.655,- 

  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych   

534.000,- 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  500,- 

  Wpływy z pozostałych odsetek 500,- 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 30.000,- 

 85410 Internaty i bursy szkolne  30.000,- 

  Wpływy z usług  30.000,- 

855  Rodzina  800,- 

 85508 Rodziny zastępcze  800,- 

  Wpływy z pozostałych odsetek 800,- 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  15.000,- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 września 2022 r.

Poz. 2474



 90019 Wpływy  i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska  

15.000,- 

  Wpływy z różnych opłat   15.000,- 

§ 2. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 358.620,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

700  Gospodarka mieszkaniowa 75.120,- 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  75.120,- 

  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  75.120,- 

750  Administracja publiczna  500,- 

 75020 Starostwa powiatowe 500,- 

  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  500,- 

852  Pomoc społeczna 283.000,- 

 85202 Domy pomocy społecznej   283.000,- 

  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

283.000,- 

§ 3. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.032.324,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 50.000,- 

 60004 Lokalny transport zbiorowy   50.000,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

50.000,- 

50.000,- 

50.000,- 

700  Gospodarka mieszkaniowa 8.000,- 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  8.000,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

8.000,- 

8.000,- 

8.000,- 

757  Obsługa długu publicznego  103.920,- 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty  

i pożyczki 

103.920,- 

  wydatki bieżące, w tym na: 

obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 

103.920,- 

103.920,- 

801  Oświata i wychowanie  61.310,- 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4.741,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

4.741,- 

4.741,- 

4.741,- 

 80115 Technika 26.865,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

26.865,- 

26.865,- 

21.365,- 

5.500,- 

 80116 Szkoły policealne  112,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

dotacje na zadania bieżące 

112,- 

112,- 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  6.220,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

6.220,- 

6.220,- 

6.220,- 

 80120 Licea ogólnokształcące  18.668,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane;  

2) dotacje na zadania bieżące  

18.668,- 

18.166,- 

18.166,- 

502,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2474



 
 80134 Szkoły zawodowe specjalne  4.704,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

4.704,- 

4.704,- 

4.704,- 

852  Pomoc społeczna  751.675,- 

 85202 Domy pomocy społecznej  751.675,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 

2) dotacje na zadania bieżące   

751.675,- 

737.387,- 

150.367,- 

587.020,- 

14.288,- 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 42.419,- 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  7.862,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

7.862,- 

7.862,- 

7.862,- 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  4.557,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

4.557,- 

4.557,- 

4.557,- 

 85410 Internaty i bursy szkolne  30.000,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

30.000,- 

30.000,- 

30.000,- 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  15.000,- 

 90095 Pozostała działalność 15.000,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

15.000,- 

15.000,- 

15.000,- 

§ 4. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 283.000,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

852  Pomoc społeczna  283.000,- 

 85202 Domy pomocy społecznej  283.000,- 

  wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne  

283.000,- 

283.000,- 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na 2022 rok”, otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2022 rok”, otrzymuje nowe brzmienie i stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan przychodów, dochodów i wydatków związanych  

z wykonywaniem zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, gromadzonych na wyodrębnionych 

rachunkach na 2022 rok”, otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan wydatków zadań inwestycyjnych na 2022 rok”, 

otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Głubczycach. 

§ 10. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Głubczycach. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2474



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu 

 

Radosław Gorzko 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2474



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XLV/288/2022 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 15 września 2022 r. 

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA  

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2022 ROK 

Lp. Wyszczególnienie  Plan w zł 

1. Szkoły niepubliczne posiadające uprawnienia szkół publicznych  277.614,- 

2. Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Misjonarek 

Maryi w Kietrzu   

1.452.829,- 

3. Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Głubczycach (Warsztaty Terapii Zajęciowej)  61.000,- 

 OGÓŁEM DOTACJE: 1.791.443,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2474



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLV/288/2022 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 15 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I 

KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA NA 2022 ROK 

Lp. Wyszczególnienie  Plan w zł 

1. 2. 3. 

1. Dochody ogółem, w tym: 435.000,- 

 wpływy z różnych opłat  435.000,- 

2. Wydatki ogółem, w tym: 435.000,- 

 a) wydatki bieżące, w tym: 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań, w tym na: 

*programy finansowane z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

b) wydatki majątkowe, w tym: 

*programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1q pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625  

*dotacje na zadania majątkowe 

435.000,- 

435.000,- 

21.349,- 

 

 

 

- 

- 

 

 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2474



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XLV/288/2022 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 15 września 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW, DOCHODÓW I WYDATKÓW  ZWIĄZANYCH  Z WYKONYWANIEM 

ZADAŃ FINANSOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19, GROMADZONYCH 

NA WYODRĘBNIONYCH RACHUNKACH NA 2022 ROK 

Lp. Wyszczególnienie  Źródło §  Plan  w zł 

1. 2. 3. 4. 

1. Przychody:   

 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

905 1.500.000,- 

 Razem przychody:  1.500.000,- 

2. Dochody:   

 Dochody majątkowe:   

 Dział 758 - Różne rozliczenia   8.350.000,- 

 Rozdział 75816 - Wpływy do rozliczenia   8.350.000,- 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6090 8.350.000,- 

 Dochody bieżące:   

 Dział 852 - Pomoc społeczna  630.142,- 

 Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej   630.142,- 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

2180 630.142,- 

 Razem dochody:  8.980.142,- 

 OGÓŁEM PRZYCHODY I DOCHODY:  10.480.142,- 

3. Wydatki:   

 Wydatki majątkowe:   

 Dział 600 - Transport i łączność  6.250.000,- 

 Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe  6.250.000,- 

 a) wydatki bieżące, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

b) wydatki majątkowe 

 

 

 

6050 

- 

- 

- 

6.250.000,- 

 Dział 750 - Administracja publiczna   3.600.000,- 

 Rozdział 75020 - Starostwa powiatowe  3.600.000,- 

 a) wydatki bieżące, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

b) wydatki majątkowe 

 

 

 

6050 

- 

- 

- 

3.600.000,- 

 Razem wydatki majątkowe:  9.850.000,- 

 Wydatki bieżące:   

 Dział 852 - Pomoc społeczna   630.142,- 

 Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej   630.142,- 

 a) wydatki bieżące, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym: 

- dotacje na zadania bieżące 

b) wydatki majątkowe 

 

4010- 4120, 4210 

4710,4780,2830 

2830 

630.142,- 

543.898,- 

86.244,- 

51.244,- 

- 

 OGÓŁEM WYDATKI:  10.480.142,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2474



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XLV/288/2022 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 15 września 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2022 ROK 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie   

Dział 

Rozdział  

§ 

Łączne nakłady 

finansowe w zł  

Plan w zł Źródła finansowania, w zł  

środki powiatu inne źródła  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. Przebudowa drogi w m. Wiechowice  

- wykonanie projektu budowlanego  

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

50.000,- 50.000,- 50.000,- - 

2. Przebudowa drogi w m. Nowa Wieś  

- wykonanie projektu budowlanego  

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

50.000,- 50.000,- 50.000,- - 

3. Przebudowa odcinków drogi nr 1218 O 

relacji Braciszów - Ciermięcice  

-  wykonanie projektu budowlanego 

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

50.000,- 50.000,- 50.000,- - 

4. Przebudowa drogi nr 1244 O relacji 

Gołuszowice - Zawiszyce - wykonanie 

projektu budowlanego 

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

50.000,- 50.000,- 50.000,- - 

5. Przebudowa drogi nr 1222 O relacji 

Gniewkowice - Dzierżysław  

w m. Lubotyń - wykonanie projektu 

budowlanego 

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

50.000,- 50.000,- 50.000,- - 

6. Przebudowa drogi nr 1276 O relacji 

Czerwonków - Kietrz na odcinku 

Czerwonków - Księże Pole  

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

1.739.450,- 1.715.000,- 215.000,- 1.500.000,- 

7. Przebudowa odcinków drogi nr 1216 O 

relacji Głubczyce - Opawica  

w m. Gołuszowice - II etap 

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6058 

§ 6059 

2.255.000,- 2.205.000,- 682.432,- 1.522.568,- 

8. Budowa przejścia dla pieszych oraz 15 

metrów chodnika w ciągu drogi 

powiatowej 1292 O w Kietrzu na 

wysokości cmentarza  

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

87.384,- 86.884,- 3.744,- 83.140,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2474



9. Rozbudowa przejścia dla pieszych na 

drodze 1285 O w Głubczycach  

w pobliżu placówek handlowych  

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

73.154,- 72.654,- 14.531,- 58.123,- 

10. Rozbudowa przejścia dla pieszych na 

drodze 1216 O w Głubczycach  

w pobliżu szkoły podstawowej oraz 

dworca autobusowego  

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

73.154,- 72.654,- 14.531,- 58.123,- 

11. Rozbudowa przejścia dla pieszych na 

drodze 1220 O w Branicach na 

wysokości Ośrodka Terapii Uzależnień  

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

65.567,- 65.067,- - 65.067,- 

12. Przebudowa drogi nr 1201 O relacji 

Głubczyce - Wiechowice na odcinku 

Bogdanowice -Włodzienin - wykonanie 

projektu budowlanego 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

 

 

50.000,- 

 

 

50.000,- 

 

 

50.000,- 

 

 

- 

13. Przebudowa drogi w nr 1246 O relacji 

Biernatów - Pomorzowiczki - 

wykonanie projektu budowlanego 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

 

 

100.000,- 

 

 

100.000,- 

 

 

100.000,- 

 

 

- 

14. Przebudowa drogi nr 1225 O relacji 

Baborów - Sucha Psina na odcinku 

Baborów - Czerwonków - wykonanie 

projektu budowlanego 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

 

 

50.000,- 

 

 

50.000,- 

 

 

50.000,- 

 

 

- 

15. Przebudowa drogi nr 1244 O relacji 

Gołuszowice - Zawiszyce na odcinku 

od skrzyżowania z DP 1214 O do 

skrzyżowania z DW 416 - wykonanie 

projektu budowlanego 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

 

 

50.000,- 

 

 

50.000,- 

 

 

50.000,- 

 

 

- 

16. Przebudowa drogi 1244 O relacji 

Gołuszowice - Zawiszyce na odcinku 

Gołuszowice - DP 1214 O - wykonanie 

projektu budowlanego 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

 

 

50.000,- 

 

 

50.000,- 

 

 

50.000,- 

 

 

- 

17. Przebudowa odcinków drogi nr 1216 O 

relacji Głubczyce - Opawica  

w m. Gołuszowice - etap III 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

 

 

2.200.000,- 

 

 

2.200.000,- 

 

 

1.000.000,- 

 

 

1.200.000,- 

18. Wykonanie dywaników asfaltowych na 

drogach powiatowych 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

 

 

1.000.000,- 

 

 

1.000.000,- 

 

 

1.000.000,- 

 

 

- 

19. Modernizacja powiatowej infrastruktury 

drogowej 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 

600 

60014 

§ 6050 

5.000.000,- 5.000.000,- 250.000,- 4.750.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2474



20. Poprawa efektywności energetycznej 

budynku Starostwa Powiatowego  

w Głubczycach  

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 

750 

75020 

§ 6050 

 

 

5.297.785,- 

 

 

5.200.000,- 

 

 

1.600.000,- 

 

 

3.600.000,- 

21. Zakup centrali telefonicznej  Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 

750 

75020 

§ 6060 

20.000,- 20.000,- 20.000,- - 

22. Zakup samochodu terenowego wraz  

z wyposażeniem 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 

754 

75421 

§ 6067 

§ 6069 

 

 

249.690,- 

 

 

249.690,- 

 

 

37.453,- 

 

 

212.237,- 

23. Zakup namiotu pneumatycznego  Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 

754 

75421 

§ 6067 

§ 6069 

 

 

31.119,- 

 

 

31.119,- 

 

 

4.668,- 

 

 

26.451,- 

24. Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 

(OSP w Dzierżysławiu)  

- dotacja celowa 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 

754 

75495 

§ 6610 

10.000,- 10.000,- 10.000,- - 

25. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

przy Al. Śląskiej w Głubczycach 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 

801 

80195 

§ 6057 

§ 6059 

685.000,- 645.000,- 345.000,- 300.000,- 

26.  Remont budynku w DPS w Klisinie filia 

w Boboluszkach  

Dom Pomocy 

Społecznej w Klisinie  

852 

85202 

§ 6050 

283.000,- 283.000,- - 283.000,- 

 OGÓŁEM:   19.620.303,- 19.406.068,- 5.747.359,- 13.658.709,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2474


		2022-09-20T11:25:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




